

Haberler > Gündem Haberleri > Şanlı milletin zaferi: 15 Temmuz! A Haber 112 noktadan canlı yayında

Giriş Tarihi: 15.7.2019 12:30 Son Güncelleme: 15.7.2019 19:16

## Şanlı milletin zaferi: 15 Temmuz! A Haber 112 noktadan canlı yayında



ABONE OL

Google News



**15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü** dolayısıyla yurt genelinde anma programları ve çeşitli etkinlikler düzenleniyor

[15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü](#) dolayısıyla yurt genelinde anma programları ve çeşitli etkinlikler düzenleniyor

**İŞTE SON GELİŞMELER**

# AHaber CANLI YAYIN

Bugün 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü. Bir milletin diriliş, şahlanış destanının 3. yılı. Bundan 3 yıl önce bugün üniforma giymiş FETÖ'nün üniforma giymiş eli kanlı teröristleri millete darbe yapmaya cesaret etti. Milletin parasıyla alınan tankları F-16'ları yine milleti vurmak için kullandı ama bu bu şanlı Türk milleti tarih sahnesinde söz konusu vatan olunca bağımsızlık olunca hiç bir savaştan kaçmadığı gibi o karanlık gecede de ihanet şebekesinin kan kusan kurşunlarına karşı durdu.



[Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde 15 Temmuz Anıtı'nda tören](#)



## **BAŐKAN ERDOĐAN İEK BIRAKTI**

CUMHURBAŐKANI Recep Tayyip Erdoğan, FETÖ'nün darbe girişiminin 3'üncü yıl dönümünde 15 Temmuz Őehitler Anıtı'na Őehitler anısına elenk bıraktı, dua etti.

'15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü' nedeniyle, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ndeki 15 Temmuz Őehitler Anıtı'nda tören düzenlendi. Törene Őehit yakınları ve gaziler de

katıldı. Tören nedeniyle anıt etrafında güvenlik önlemleri alındı. Tarihteki 16 Türk devletinin bayrakları anıt etrafına konulurken, Külliye'ye de dev Türk bayrakları asıldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Külliye bahesine çıkışında Őehit yakınları ve gaziler tarafından alkışlarla karşılandı. Erdoğan, Őehit yakınları ve gazilerle, mehter ile alınan 15 Temmuz Marşı eşliğinde yürüyerek anıta geldi. Erdoğan, anıta Őehitler anısına kırmızı-beyaz güllerden oluşan elengi bıraktı, dua etti. Erdoğan, daha sonra Millet Camii'nde Őehitler için gerekleştirilen Hatm-i Őerif Merasimine katıldı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 15 Temmuz şehitleri için düzenlenen Hatim-i Şerif merasiminde Kur'an-ı Kerim okudu..



[Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan Kur'an-ı Kerim tilaveti](#)

## CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN TBMM'DE

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, TBMM Genel Kurulunda, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla yapılacak özel oturumu izlemek üzere TBMM'ye geldi.



[Cumhurbaşkanı Erdoğan, TBMM'de](#)

Erdoğan, Mecliste, TBMM Başkanvekili Celal Adan tarafından törenle karşılandı.

Tören kıtasını selamlayan Erdoğan, Şeref Kapısı'ndan Meclise geçti. Erdoğan'ı burada da AK Parti Grup Başkanı Naci Bostancı, AK Parti Grup başkanvekilleri ve AK Parti milletvekilleri karşıladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan daha sonra özel oturumu izlemek üzere Genel Kuruldaki locasına geçti.

### **TBMM BAŞKANI OTURUMUN AÇILIŞINDA KONUŞTU**

Oturumun açılışında konuşma yapan TBMM Başkanı Mustafa Şentop'un açıklamalarından satır başları şöyle;

Milletimiz sırtını Türkiye dışındaki odaklara dayayanları er geç tasfiye edecektir.



FETÖ her kılığa girebilen cinayet şebekesidir.

Milletimiz o geceki fedakarlıkları ve vatanperverlikleri unutmayacaktır.

Darbecilere ve darbeciliğe yönelik mücadelede en ufak tavizin büyük bedellere yol açacağını zihinlerimizden çıkarmamalıyız.

### **AK PARTİ GRUP BAŞKANVEKİLİ MUŞ: TBMM DÜNYAYA DEMOKRASİ DERSİ VERMİŞTİR**

Şentop'un ardından AK Parti Grup Başkanvekili Mehmet Muş TBMM'deki özel oturumunda konuşma yaptı. Muş konuşmasında, "O gece milletimiz kahramanlık destanı yazmıştır. Ordumuzu hain darbecilerden ayrı tutuyoruz" dedi.

TBMM'nin darbecilerin planını altüst ettiğini belirten Muş, "TBMM dünyaya demokrasi dersi vermiştir." açıklamasında bulundu.

*Muş'un açıklamalarından satır başları şöyle;*

Bağımsız yargı hainlere hakettikleri cezayı veriyor.

Darbeci hainler demokrasiyi kesintiye uğratamayacak.

TBMM temsilcileri olarak bizler de 15 Temmuz gecesi göstermiş olduğumuz ortak duruşu tüm milli

meselerde devam ettirmeliyiz.

## AHaber CANLI YAYIN



### HALKA HİTAP EDECEK

Başkan Erdoğan, Atatürk Havalimanı'nda halka hitap edecek, 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nde Hafıza 15 Temmuz Müzesi Açılış Töreni'ne iştirak edecek..

Vatanı darbecilere teslim etmedi genci yaşlısı, kadını erkeği, Türk milleti tankların önüne göğüslerini siper etti. O gece bu topraklar tam 251 şehit verdi. 2 binden fazla vatan evladı gazilik şerefine ulaştı. O karanlık gecenin yıl dönümünde A Haber ekipleri Türkiye'nin ve dünyanın dört bir yanından tam 112 canlı yayın noktasında sizlerle



### **ÖZEL PROGRAMLAR GERÇEKLEŞTİRİLECEK**

Milletin tank ve uçakların karşısına silahsız cansiperane şekilde çıkarak hainleri durdurulması nedeniyle 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü ilan edildi. Bu nedenle yunt genelinde en 15 Temmuz gününe özel programlar gerçekleştirilecek. Ankara ve İstanbul'da her yer Türk bayraklarıyla donatılacak. Toplu taşıma araçları İstanbul ve Ankara'da gün boyunca ücretsiz olacak. Türk milletinin

özgürlük ve dayanışma gününde milyonlarca kişi bayraklar ve dualarla anma etkinliklerine katılacak. Dünya medyasından birçok basın mensubu İstanbul ve Ankara'daki anma etkinliklerini takip edecek. Başkan Recep Tayyip Erdoğan da Ankara ve İstanbul'daki törenlere katılacak. Erdoğan, ilk olarak Ankara'daki törene katılacak.

## **ANITTA TÖREN**

Ankara'daki ilk tören Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde olacak. Erdoğan, Külliye'nin karşısına yaptırılan 15 Temmuz Şehitler Anıtı'ndaki törende Ankaralılar'a seslenecek. Erdoğan daha sonra Millet Camisi'ndeki mevlide ve saat 14.00'te başlayacak Gazi Meclis'teki törene katılacak. Erdoğan son olarak 15 Temmuz'da bombalarla hasar gören ve yeniden yapılan Ankara İl Emniyet Müdürlüğü binasının açılışını yapacak.

## **BÜYÜK BULUŞMA**

Erdoğan, Ankara'daki programlarının ardından İstanbul'a geçecek. İstanbul'da her yıl 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nde düzenlenen etkinlikleri bu yıl yine direnişin simge adreslerinden biri olan Atatürk Havalimanı'nda düzenlenecek. Saat 20.00'de başlaması planlanan programda Başkan Erdoğan, şehit yakınları, gaziler, STK'lar, dernekler, sendikalar, siyasi parti temsilcileri ve on binlerce vatandaşın katılacağı tarihi kalabalığa hitap edecek. Erdoğan Programın ardından 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nde yapımı tamamlanan "Hafıza 15 Temmuz Müzesi"ni açacak.

## **TAKSİM'DE AÇIK HAVA SERGİSİ**

Beyoğlu Belediyesi, 15 Temmuz Şehitlerini Anma Etkinlikleri kapsamında "15 Temmuz Milli Birlik Destanı" fotoğraf sergisine ev sahipliği yapacak. Taksim Meydanı Açık Hava Sergi Alanı'nda açılışı gerçekleştirilecek serginin açılışı saat bugün saat 16.00'da yapılacak.

## **EDİRNEKAPİ'DA ŞEHİTLİK ZİYARETİ**

İstanbul Valiliği ve İstanbul İl Müftülüğü'nün ortak düzenlediği programda saat 11:00'da şehit aileleri ve gazilerle birlikte Edirnekapi'daki 15 Temmuz Şehitliği'ne gidilerek tüm şehitler için Kur'an okunup dua edilecek.

## **BÜYÜK ÇAMLICA CAMİSİ'NDE DUA**

İstanbul Valiliği ve 15 Temmuz Derneği'nin Büyük Çamlıca Camisi'nde ortak düzenleyeceği mevlid programında 'Her ayın 15'inde 251 Hatim Programı' kapsamında okunan hatimlerin duası yapılacak.



